
ПРОТОКОЛ №62 
засідання постійної комісії з питань соціально-економічного 

розвитку, бюджету та фінансів 
 
від  29 травня 2025 року 
 
ПРИСУТНІ: Ткаченко Д.В., Мельник О.В., Ананченко Л.П., Зубрицький О.В., 
Ломберг Ю.О.,  Ольхович С.Й., Пашинська Т.В. 
ЗАПРОШЕНІ: Галина Іванівна Білецька – міський голова; 
Ніна Олексіївна Суботенко – начальник фінансового управління міської ради; 
Михайло Миколайович Ляшук - начальник відділу економічного розвитку та 

інвестицій міської ради; 
Наталія Миколаївна Скрицька - начальник відділу соціального захисту та 

охорони здоров’я міської ради. 
 
СЛУХАЛИ: Про порядок денний постійної комісії.  
ВИРІШИЛИ: Затвердити порядок денний комісії:  

 
1. Про внесення змін до рішення п’ятдесят третьої сесії Андрушівської міської 

ради восьмого скликання від 20.12.2024 №2 «Про затвердження Програми 

соціального і економічного розвитку Андрушівської міської ради на 2025 

рік» (зі змінами). 
Інформує: Михайло Миколайович Ляшук - начальник відділу 

                                            економічного розвитку та інвестицій міської ради 
2. Про внесення змін до Плану діяльності з підготовки проєктів регуляторних 

актів на 2025 рік. 
Інформує: Михайло Миколайович Ляшук - начальник відділу 

економічного розвитку та інвестицій міської ради 
3. Про погодження концепції індустріального парку «АЗОРТЕХ». 

Інформує: Михайло Миколайович Ляшук - начальник відділу 
економічного розвитку та інвестицій міської ради 

4. Про внесення змін до Комплексної програми соціального захисту 

незахищених верств населення Андрушівської міської ради на 2023-2025 
роки (зі змінами), затвердженої рішенням двадцять шостої сесії 

Андрушівської міської ради восьмого скликання від 29.11.2022 року №9. 
Інформує: Наталія Миколаївна Скрицька - начальник відділу 

соціального захисту та охорони здоров’я міської ради 
5. Про внесення змін до Положення про порядок надання адресної 

матеріальної допомоги мешканцям Андрушівської міської територіальної 

громади. 
Інформує: Наталія Миколаївна Скрицька - начальник відділу 

соціального захисту та охорони здоров’я міської ради 
 
 



6. Про внесення змін до бюджету міської територіальної громади на 2025 рік. 
Інформує: Ніна Олексіївна Суботенко -   

начальник управління фінансів міської ради 
                                                   Одноголосно 
 
СЛУХАЛИ:  1. Про внесення змін до рішення п’ятдесят третьої сесії 

Андрушівської міської ради восьмого скликання від 20.12.2024 №2 «Про 

затвердження Програми соціального і економічного розвитку Андрушівської 

міської ради на 2025 рік» (зі змінами). 
                                Інформує: Михайло Миколайович Ляшук - начальник відділу 
                                                    економічного розвитку та інвестицій міської ради 
ВИРІШИЛИ: Рекомендувати сесії ради внести зміни до рішення п’ятдесят 

третьої сесії Андрушівської міської ради восьмого скликання від 20.12.2024 №2 

«Про затвердження Програми соціального і економічного розвитку 

Андрушівської міської ради на 2025 рік» (зі змінами). 
Одноголосно 

 
СЛУХАЛИ: 2. Про внесення змін до Плану діяльності з підготовки проєктів 

регуляторних актів на 2025 рік. 
Інформує: Михайло Миколайович Ляшук - начальник відділу 

економічного розвитку та інвестицій міської ради 
ВИРІШИЛИ: Рекомендувати сесії ради внести зміни до Плану діяльності з 

підготовки проєктів регуляторних актів на 2025 рік. 
Одноголосно 

 
СЛУХАЛИ: 3. Про погодження концепції індустріального парку 

«АЗОРТЕХ». 
Інформує: Михайло Миколайович Ляшук - начальник відділу 

економічного розвитку та інвестицій міської ради 
ВИРІШИЛИ: Рекомендувати сесії ради погодити концепцію індустріального 

парку «АЗОРТЕХ». 
                                                           Одноголосно 
 
СЛУХАЛИ: 4. Про внесення змін до Комплексної програми соціального 

захисту незахищених верств населення Андрушівської міської ради на 2023-
2025 роки (зі змінами), затвердженої рішенням двадцять шостої сесії 

Андрушівської міської ради восьмого скликання від 29.11.2022 року №9. 
Інформує: Наталія Миколаївна Скрицька - начальник відділу 

соціального захисту та охорони здоров’я міської ради 
ВИРІШИЛИ: Рекомендувати сесії ради внести зміни до Комплексної програми 

соціального захисту незахищених верств населення Андрушівської міської ради 

на 2023-2025 роки (зі змінами), затвердженої рішенням двадцять шостої сесії 

Андрушівської міської ради восьмого скликання від 29.11.2022 року №9. 
Одноголосно 

 



СЛУХАЛИ: 5. Про внесення змін до Положення про порядок надання 

адресної матеріальної допомоги мешканцям Андрушівської міської 

територіальної громади. 
Інформує: Наталія Миколаївна Скрицька - начальник відділу 

соціального захисту та охорони здоров’я міської ради 
ВИРІШИЛИ: Рекомендувати сесії ради внести зміни до Положення про 

порядок надання адресної матеріальної допомоги мешканцям Андрушівської 

міської територіальної громади. 
Одноголосно 

 
СЛУХАЛИ: 6. Про внесення змін до бюджету міської територіальної громади 

на 2025 рік. 
Інформує: Ніна Олексіївна Суботенко -   

                                                              начальник управління фінансів міської ради 
ВИРІШИЛИ: Рекомендувати сесії ради внести зміни до бюджету міської 

територіальної громади на 2025 рік згідно пропозицій. 
Одноголосно 

 
Голова комісії                                                                      Дмитро ТКАЧЕНКО 
 
Секретар комісії                                                                 Олександр МЕЛЬНИК   


